

Halic Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim üyesi kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim üyeleri alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	BAŞVURU ŞEKLİ
TIP FAKÜLTESİ	ORTAPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	PROF.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ORTAPEDİ VE TRAVMATOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Ortopedi ve Travmatoloji alanında uzman olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ANATOMİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ANATOMİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	GENEL CERRAHİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ BİYOKİMYA	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	BİYOFİZİK	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	AİLE HEKİMLİĞİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	PROF.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	BEYİN VE SİNİR CERRAHİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ PATOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ PATOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	PEDİATRİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ	PEDİYATRİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	PSIKİYATRİ	1	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	NÖROLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	PLASTİK CERRAHİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	ADLİ TIP	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	İÇ HASTALIKLAR	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ BİYOLOJİ	1	PROF.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ	TIBBİ GENETİK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	ANATOMİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	ANATOMİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	GENEL CERRAHİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentiğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ BİYOKİMYA	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ BİYOKİMYA	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	BİYOFİZİK	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	BİYOFİZİK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ MİKROBİYOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ FARMAKOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	ADLI TIP	2	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	AİLE HEKİMLİĞİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIP TARİHİ VE ETİK	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	BİYOİSTATİSTİK VE TIP BİLİŞİMİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	İÇ HASTALIKLAR	2	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	ÜROLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	KALP DAMAR CERRAHİSİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	ANESTEZİYOLOJİ VE REANİMASYON	1	DOÇENT	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	RADYOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	BEYİN VE SİNİR CERRAHİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ PATOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ PATOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ GENETİK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	FİZİKSEL TIP VE REHABİLİTASYON	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	DERİ VE ZÜHREVİ HASTALIKLAR	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	PEDİATRİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	PEDİATRİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	NÖROLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	GÖĞÜS HASTALIKLARI	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	ENFEKSİYON HASTALIKLARI	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	ADLI TIP	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Doçentliğini almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	RADYOSYON ONKOLOJİSİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık/Yan Dal Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	RADYOSYON ONKOLOJİSİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık/Yan Dal Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ BİYOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	FİZYOLOJİ	1	PROF. / DOÇ.	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	FİZYOLOJİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	1	DOÇENT	Tıp Fakültesi mezunu olmak . İlgili alanda Uzmanlık sahibi olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisansını Psikoloji alanında, yüksek lisans/doktorasını Psikoloji, Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi, Yönetim ve Çalışma Psikolojisi, Psikometri, Uygulamalı Psikoloji alanlarından birinde yapmış olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	PSİKOLOJİ (İNGİLİZCE)	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisansını Psikoloji alanında, yüksek lisans/doktorasını Psikoloji, Klinik Psikoloji, Sosyal Psikoloji, Gelişim Psikolojisi, Endüstri ve Örgüt Psikolojisi, Yönetim ve Çalışma Psikolojisi, Psikometri, Uygulamalı Psikoloji alanlarından birinde yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Yüksek lisans ve doktorasını İngiliz Edebiyatı alanında tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	İNGİLİZCE MÜTERCİM- TERCÜMANLIK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisansını İngilizce Mütercim Tercümanlık alanında, yüksek lisans ve doktorasını Çeviribilim alanında tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	AMERİKAN KÜLTÜRÜ VE EDEBİYATI (İNGİLİZCE)	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	İngiliz Dili ve Edebiyatı veya Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümlerinden birinde doktora yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Matematik alanında tamamlanmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MATEMATİK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, Yüksek Lisans ve Doktorasını Matematik alanında tamamlanmış olmak ve İstatistik alanında ders verebilecek yeterliliğe sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans ve/veya Doktora Eğitimini; Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilişim Sistemleri, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği, Enformatik, Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik-Bilgisayar Bölümü, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi, Bilişim Sistemleri ve Teknolojileri, Bilgisayar Teknolojisi, programlarının birinden almış olmak. Programlama derslerini verebiliyor olmak. Yüksek Öğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	İşletme/Pazarlama/Pazarlama Yönetimi/Uluslararası Ticaret alanlarından birinde doktora yapmış olmak, Uluslararası İşletmeciliğin herhangi bir alanında (örneğin uluslararası pazarlama, uluslararası tedarik, lojistik, uluslararası marka yönetimi gibi) çalışmaları ve yayınları olmak; Yüksek Öğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
İŞLETME FAKÜLTESİ	ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK (İNGİLİZCE)	1	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Muhasebe ve/veya Finans alanında doktora yapmış olmak ve ilgili alanlarda çalışmaları ve yayınları olmak; Yüksek Öğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans ve Lisansüstü eğitimini Mimarlık veya İnşaat Mühendisliği alanında tamamlamış olmak ve bu konuda dersler vermiş olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans eğitimini İç Mimarlık alanında, Yüksek Lisans /Doktora eğitimini Mimarlık Tarihi/Restorasyon/İç Mimarlık alanlarından birinde tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	2	PROF. / DOÇ.	Beslenme ve Diyetetik alanında doktrasını tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Beslenme ve Diyetetik alanında doktrasını tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Beslenme ve Diyetetik alanında doktrasını tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	2	PROF. / DOÇ.	Ebelik veya Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktrasını tamamlamış olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Ebelik veya Kadın Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği alanında doktrasını tamamlamış olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	2	PROF. / DOÇ.	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon alanında uzmanlığını almış olmak ve ya Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktrasını tamamlamış olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	FIZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktrasını tamamlamış olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	İç Hastalıkları Hemşireliğinde Doktrasını yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliğinde Doktrasını yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK (İNGİLİZCE)	2	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Hemşirelik Esaslarında Doktorasını yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisini Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisini Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisini matematik, matematik mühendisliği, istatistik, matematik öğretmenliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	3	PROF. / DOÇ. / DR. ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisini Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisine Endüstri/Sistem/İşletme Mühendisliği alanından sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerinin en az ikisine Endüstri/Sistem/İşletme Mühendisliği/İstatistik alanında sahip olmak.	
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği , Biyomedikal Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını Fizik Mühendisliği, Fizik alanında almış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Mikroişlemciler/Mikrodenetleyiciler alanında çalışmış olmak ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Elektrik Mühendisliği, Elektronik Mühendisliği alanlarının birinden almış olmak. Enerji Sistemleri ve Güç Elektroniği alanlarında çalışmış olmak ve/veya bu konularda dersler vermiş olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	TEKSTİL VE MODA TASARIMI	1	PROFESÖR	Sanatta Yeterlilik ve Doçentiğini Tekstil alanında almış olmak. Moda İllustrasyonu ve Genel İllustrasyon alanında çalışmaları ve sergileri olmak	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GRAFİK TASARIM	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Grafik Tasarımı bölümünde yüksek lisans ve sanatta yeterlilik yapmış olmak, web tasarımı alanında çalışmaları olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
KONSERVATUVAR	TÜRK MUSİKİSİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisansını ve Yüksek Lisansını Türk Dili ve Edebiyatı/Türkçe Öğretmenliği bölümlerinden birinde, Doktorasını İslam Tarihi ve Sanatları/ Türk Dili ve Edebiyatı/Türkçe Öğretmenliği bölümlerinden birinde tamamlamış olmak. Müzik alanında çeviri/yaşam yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	1	PROFESÖR	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Lisans Programından Mezun olmak. Yüksek lisans veya Doktorasını Spor Bilimleri alanında yapmış olmak. Spor Bilimleri Temel Alanında yayınlarda yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor Bölümü Lisans Programından Mezun olmak. Yüksek Lisans veya Doktorasını Spor Bilimleri alanında yapmış olmak. Spor Bilimleri Temel Alanında yayınlar yapmış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Doktorasını Spor Yöneticiliği/Spor Ekonomisi alanında yapmış olmak. Spor bilimleri alanında yayınlar yapmış olmak. Spor Bilimleri, Spor Yöneticiliği alanında Üniversite deneyimine sahip olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
REKTÖRLÜK	YABANCI DİLLER	1	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	Lisansını İngiliz Dili ve Edebiyatı/İngilizce Mütercim Tercümanlık alanlarından birinde, Yüksek Lisans ve ya Doktorasını Yabancı Dil olarak Türkçe Öğretimi alanında tamamlamış olmak.	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

İlan Tarihi : 13.12.2021

İlan Bitiş Tarihi : 29.12.2021

Öğretim Üyeleri İçin İstenilen Belgeler

➤ Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilanın tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)

➤ YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve yayın listeleri ile birlikte)

➤ Diploma Örnekleri (Lisans, Yüksek Lisans, Doktora, Doçentlik, Profesörlük Belgeleri)

➤ Bilimsel Çalışma ve Yayın Örnekleri (Profesör kadrolarına başvuracak adayların başvuru belgelerine bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya ve 5 adet CD, Doçent kadrolarına başvuracak adayların başvuru belgelerine bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya ve 3 adet CD ve Doktor Öğretim Üyesi kadrolarına başvuracak adayların başvuru belgelerine bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 adet dosya ve 3 adet CD)

➤ Nüfus Cüzdanı Sureti

➤ 1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nca denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Dr. Öğretim Üyesi Başvuruları İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.

Profesörlük ve Doçentlik Başvuruları Rektörlük Yazı İşleri Birimine Yapılacaktır. (Sütlüce Mah. İmrarhor Cad. No:82 Beyoğlu - İST - Sütlüce Yerleşkesi A Blok 5. Kat)

Halic Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen mevcut bölüm/programlarına öğretim elemanı kadrolarına 2547 sayılı Kanunu'nun ilgili hükümleri dahilinde tam zamanlı statüde öğretim elemanları alınacaktır.

FAKÜLTE/YO	BÖLÜM	ADET	UNVAN	UZMANLIK ALANI	ALES PUAN ŞARTI	YABANCI DİL PUAN ŞARTI	BAŞVURU YERİ	BAŞVURU ŞEKLİ
REKTÖRLÜK	YABANCI DİLLER	4	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans eğitimini İngiliz Dili ve Edebiyatı / İngilizce Öğretmenliği alanında tamamlamış olmak. Yüksek lisans eğitimini tamamlamış veya yapıyor olmak.	70 (Sözel)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Rektörlük Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
REKTÖRLÜK	TÖMER	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Türkçe/ Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği alanlarında Lisans ve Yüksek Lisans yapmış olmak. Yabancılara Türkçe öğretimi/eğitimi konusunda (belgelendirmek kaydıyla) en az 2 yıl deneyim sahibi olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Rektörlük Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK (İNGİLİZCE)	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Beslenme ve Diyetetik alanında lisansını tamamlamış olmak. Yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak veya doktora eğitimine devam ediyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MİMARLIK FAKÜLTESİ	MİMARLIK	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans eğitimini mimarlık alanında yüksek lisans eğitimini mimarlık alanında tamamlamış olmak. Doktorasına restorasyon alanında devam ediyor olmak. Mimarlık alanında en az 3 yıl akademik deneyime ve sektör deneyimine sahip olmak.	70 (Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mimarlık Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans eğitimini mimarlık / iç mimarlık alanında, yüksek lisans eğitimini mimarlık / iç mimarlık alanında tamamlamış olmak. Doktorasına iç mimarlık alanında devam ediyor olmak.	70 (Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mimarlık Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MİMARLIK FAKÜLTESİ	İÇ MİMARLIK	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans eğitimini mimarlık / iç mimarlık alanında, yüksek lisans eğitimini mimarlık / iç mimarlık alanında tamamlamış olmak. Doktorasına mimarlık bilişim alanında devam ediyor olmak.	70 (Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mimarlık Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MİMARLIK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİYEL TASARIM	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans ve yüksek lisans eğitimini endüstri ürünleri tasarımı / endüstriyel tasarım alanında tamamlamış olmak. Tasarım alanında doktora eğitimine devam ediyor olmak.	70 (Eşit Ağırlık / Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mimarlık Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MİMARLIK FAKÜLTESİ	ENDÜSTRİYEL TASARIM	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans ve yüksek lisans eğitimini endüstri ürünleri tasarımı / endüstriyel tasarım / iç mimarlık alanında tamamlamış olmak. Alanında yüksek lisansını tamamlamış olmak veya doktora yapıyor olmak.	70 (Eşit Ağırlık / Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mimarlık Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	ANESTEZİ	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisansını Hemşirelik alanında tamamlamış olmak. Yüksek lisans mezunu olmak, Anestezi Teknikerliği alanında en az 3 yıl çalışmış olmak ve bu alanda uygulama yaptırabilmek.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	İNŞAAT TEKNOLOJİSİ	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	İnşaat Mühendisliği/ Yapı Öğretmenliği/ Mimarlık /Yapı Teknolojileri bölümlerinin birinden mezun olmak ve ilgili alanlardan birinde yüksek lisans yapmış olmak. Alanında en az 2 yıllık deneyime sahip olmak.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	AŞÇILIK	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları/Aile Ekonomisi/Beslenme ve Konaklama İşletmeciliği alanlarından birinden Lisans mezunu olup, uygulama yaptırabilmek. Alanında en az 2 yıl eğitim tecrübesine sahip olmak.	70 (Sözel)	*	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	LOJİSTİK	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Endüstri Mühendisliği Bölümü, Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği bölümlerinin birinden mezun olmak; Alanında yüksek lisans yapmış olmak ve/veya Lojistik alanında en az 2 yıl ders vermiş olmak.	70 (Eşit Ağırlık)	*	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİSİ	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Bilgisayar Mühendisliği/ Yazılım Mühendisliği/ Matematik - Bilgisayar/ Bilgisayar/ Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri/ Bilişim Sistemleri/ Yazılım/ Elektrik/ Elektronik / Bilgisayar Öğretmenliği alanlarının birinden Yüksek Lisans mezunu olmak ve uygulama yaptırabilmek.	70 (Sayısal)	*	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	2	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Bilgisayar Mühendisliği/ Yazılım Mühendisliği/ Matematik - Bilgisayar/ Bilgisayar/ Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri/ Bilişim Sistemleri/ Yazılım/ Elektrik/ Elektronik/ Bilgisayar Öğretmenliği alanlarının birinden Yüksek Lisans mezunu olmak ve uygulama yaptrabilmek.	70 (Sayısal)	-	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Mühendislik/ Teknoloji/ Teknik Eğitim Fakültelerinin Elektrik/Elektrik-Elektronik/Kontrol/ Haberleşme/ Kontrol ve Otomasyon alanlarının birinden mezun olmak, tezli yüksek lisans yapmış olmak ve uygulama yaptrabilmek.	70 (Sayısal)	-	Meslek Yüksekokulu Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	TEKSTİL VE MODA TASARIMI	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Moda Tasarımı Öğretmenliği, Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümlerinden Mezun olmak, aynı alanda yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak. Alanında ders verme tecrübesine sahip olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Güzel Sanatlar Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GRAFİK TASARIMI	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Gratik Tasarımı bölümünde lisans ve yüksek lisans yapmış olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Güzel Sanatlar Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans ve/veya yüksek lisansını sanat ve tasarım alanında tamamlamış olmak. Aynı alanda doktora yapıyor olmak. İnteraktif medya tasarımı, 3D modelleme, animasyon, grafik ve tasarım alanlarında tecrübe sahibi olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Güzel Sanatlar Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
KONSERVATUVAR	TIYATRO	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisans/Yüksek Lisans eğitimlerinden birini Sahne ve Gösteri Sanatları bölümünden tamamlamış olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Güzel Sanatlar Fakültesi Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
KONSERVATUVAR	OPERA	1	ÖĞRETİM GÖREVLİSİ	Lisansını Sahne Sanatları Tiyatro Oyunculuk bölümünde tamamlamış olmak. Yüksek Lisansını Tiyatro alanında tamamlamış olmak. Opera ve Konser Şarkıcılığı, Opera Bölümünde Oyunculuk ve Opera Sahneleme, Doğru Konuşma Diksiyon derslerinde en az 5 yıl deneyimli olmak.	70 (Sözel)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Konservatuvar Müdürlüğü Sütluce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE

TIP FAKÜLTESİ (İNGİLİZCE)	TIBBİ BİYOLOJİ	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Biyoloji alanında Yüksek Lisansı veya Doktorasını tamamlamış olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Tıp Fakültesi Sütüğe Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ	MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (İNGİLİZCE)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden mezun olmak ve yüksek lisans yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Fen Edebiyat Fakültesi Sütüğe Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
İŞLETME FAKÜLTESİ	SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Lisansını İşletme (İngilizce)/ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce)/ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) alanlarından birinde , Yüksek Lisansını Avrupa Siyaseti ve Uluslararası İlişkiler (İngilizce) alanında tamamlamış olmak.	70 (Eşit Ağırlık)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	İşletme Fakültesi Sütüğe Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	BESLENME VE DİYETETİK (İNGİLİZCE)	2	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Beslenme ve Diyetetik alanında lisansını tamamlamış olmak. Yüksek lisans / doktora eğitimine devam ediyor veya tamamlamış olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütüğe Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Hemşirelik alanında lisans mezunu olmak ve yüksek lisans eğitimine devam ediyor olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütüğe Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	EBELİK	2	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Ebelik veya Kadın Sağlığı ve Hastalıkları hemşireliği alanında yüksek lisans eğitimini tamamlamış olmak veya devam ediyor olmak.	70 (Sayısal)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütüğe Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HEMŞİRELİK (İNGİLİZCE)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Hemşirelik Fakültesi / Yüksekokulu / Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olmak ve Hemşirelik alanında yüksek lisans ya da doktora yapıyor olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Sağlık Bilimleri Fakültesi Sütüğe Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ	2	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Rektörlük Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ	LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Lisansını Psikoloji alanında tamamlamış olmak. Yüksek Lisansını Klinik Psikoloji alanında yapıyor olmak.	70 (Eşit Ağırlık)	50 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Rektörlük Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ	GASTRONOMİ VE MUTFAK SANATLARI	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü mezunu olmak, alanında Tezli Yüksek Lisans veya Doktora yapıyor olmak.	70 (Sözel)	80 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Güzel Sanatlar Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU	SPOR YÖNETİCİLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Üniversitelerin Beden Eğitimi ve Spor bölümü Spor Yöneticiliği Lisans Programından Mezun olmak. Yükseköğretim kurumlarında yabancı dil öğretimi ve yabancı dilde öğretim yapılmasında uyulacak esaslara ilişkin yönetmelikte belirlenen yeterliliğe sahip olmak.	70 (Sözel)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Beden Eğitimi ve Spor YüksekokuluLevent Yerleşkesi	ŞAHSEN VEYA POSTA YOLU İLE
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	YAZILIM MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	1	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİDİ)	Mühendislik Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (İNGİLİZCE)	2	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Matematik Mühendisliği, Yönetim Bilişim Sistemleri, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.	70 (Sayısal)	85 (YDS/YÖKDİL veya EŞİD)	Mühendislik Fakültesi Sütlüce Yerleşkesi	ŞAHSEN veya POSTA yolu ile
--------------------------	---	---	------------------------	--	-----------------	---------------------------------	---	-------------------------------

- İlan Tarihi : 13.12.2021
➤ İlan Bitiş Tarihi : 29.12.2021
➤ Ön Değerlendirme Tarihi : 05.01.2022
➤ Giriş Sınavı Tarihi : 10.01.2022
➤ Sonuç Açıklama Tarihi : 14.01.2022

Öğretim Elemanları İçin İstenilen Belgeler

Başvuru Dilekçesi (Başvuru yapılan ilan tarihi, bölümü ve kadrosunu belirtir şekilde)

YÖK Formatında Özgeçmiş (Çalışma ve Yayın Listeleri ile Birlikte)

Diploma Örnekleri

Lisans ve Yüksek Lisans Transcrip Belgeleri,

Yabancı Dil Sonuç Belgesi

ALES Sınav Sonuç Belgesi

Nüfus Cüzdan Sureti Fotokopisi

1 Adet Fotoğraf

Not: Başvurular için yurtdışından alınmış diplomaların, Üniversitelerarası Kurul Başkanlığı'nca denkliğinin onaylanması gerekmektedir.

Başvuru İçin; Başvuru süresi ilanımızın yayın tarihinden itibaren 15 (on beş) gündür.

Başvurular İlgili Fakülte / Yüksekokullara yapılacaktır.

12156/2/1-1